
ORGAO GESTOR DE MAO-DE-OBRA DO TRABALHO PORTUARIO DOS PORTOS 
ORGANIZADOS DO RIO DE JANEIRO, ITAGUAI E NITEROI. 

CNPJ: 00.363.349/0001-98

EDITAL N° CP 097/2025
CONVOCAQAO VIGIA - OGMO/RJ
SETOR DE CADASTROS - FIPS

Matriz: Rua da Assembleia n0 10 — Sala 2517 - Centro — Rio de .Janeiro - R.J - CEP 20.011-901 - Tel.: (21) 3553-0541 
Filial: Av. Rodrigues Alves, s/n° - Anexo Armazem 18 - Santo Cristo-RJ-CEP 20220-364 - Tel: (21) 3973-8150 

e-mail: administracao@ogmorj.coni.br
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MATRICULA
159601493
159601835
159602588
159602660
159602894

NOME
ANTONIO SOARES DE FREITAS FILHO
ELIEL FERNANDES__________________
LUIZ CARLOS DOS SANTOS
MARCELO RAYMUNDO DA SILVA
MOISES SOUZA DA SILVA

Solicitamos o comparecimento no OGMORJ dos trabalhadores da cateqoria VIGIA, 
abaixo relacionados no Setor de Atendimento ao TPA, no prazo ate o dia 
23/06/2025, no horario de 07:30h as 16:00h, a fim de tratarem assunto de seu 
interesse.

Rio de Janeiro, 11 de jqnho de 2025.

Luis Pei’xoto 
Gestor Folha Pagamento

OGMORJ
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